
TECNOLUX Deutschland GmbH | Röttgen 8 | D-42109 Wuppertal | Tel.: +49 (0) 202/ 97 635-0 | Fax: +49 (0) 202/ 97 635-35

E-Mail: info@tecnolux.de  |  Internet: www.tecnolux.de

6

G  R  O  U  P

2023

SIET
SIET
SIET
SIET
SIET
SIET
SIET
SIET
SIET

81
81
81
89
89

102
102
102
102

4
6,3
8
8

10
10

12,5
12,5
12,5

0,35
0,48
0,58
0,73
0,86
0,95
1,05
1,15
1,22

50
75

100
125
150
175
200
225
250

40
56
70
85
95

115
125
140
160

3,5
3,5
3,5
4,3
4,3
5,3
5,3
5,3
6,6

2000V
3000V
4000V
5000V
6000V
7000V
8000V
9000V

10000V

25mA
25mA
25mA
25mA
25mA
25mA
25mA
25mA
25mA

84
84
84
84
84
84
84
84
95

255
255
255
255
255
255
255
255
275

235
235
235
235
235
235
235
235
255

Höhe

Konden-
sator
(µF)

Strom-
aufnahme

I prim.
(A)

Schein-
leistung

S sek.
(VA)

Watt
(W)

Gewicht
(kg)

Loch-
maß
(mm)

Maße (mm)

BreiteLänge

402025*
403025*
404025*
405025*
406025*
407025*
408025*
409025*
409925*

SIET
SIET
SIET
SIET
SIET
SIET
SIET
SIET
SIET

2000V
3000V
4000V
5000V
6000V
7000V
8000V
9000V

10000V

25mA
25mA
25mA
25mA
25mA
25mA
25mA
25mA
25mA

*

6:
7:

mit Erdschlußschutzschalter
mit Erdschlußschutzschalter und Leerlastschalter

Erklärung der Ausführungen:

Bitte ergänzen Sie die Artikelnummer um die gewünschte Ausführung.

6
€/St

7
€/St

Ausführung

Alle Lieferungen erfolgen gemäß unseren Verkaufsbedingungen 07/03, technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.

Artikel

Artikel

- Schutzklasse IP44
- für Blau- und Rotentladung
- für Innen- und Außenanwendung
- dimm- und ansteuerbar
- nach EN61050-EN50107
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Breite

Neon-Transformatoren
Zubehör für Neon-Glasbläsereien

LED-Konverter 

Zubehör für Lichtwerbung

LED-Modulketten
LED-Platinenketten
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LED-Zubehör·

Zubehör für LED- und NEON-Technik

SIET Neon-Transformatoren 25mA


